
 

 

  

 

 

      

  

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ VISOS DIENOS MOKYKLOS VEIKLOS ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO   

2023 m. gruodžio 19 d.    Nr. T-565 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6,  8 ir 

44  punktais, 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsnio 

1, 2 dalimis, 20 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 70 straipsnio 7 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. V-606 „Dėl Rekomendacijų dėl visos 

dienos mokyklų kūrimo ir veiklos organizavimo patvirtinimo“,  Kauno miesto savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos 

dienos mokyklos veiklos organizavimo tvarkos  aprašą (pridedama). 

2. Įpareigoti Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų 

direktorius inicijuoti kitokių paslaugų teikimo sutarčių, kurios sudarytos ne pagal 1 punkte nurodytą 

aprašą, nutraukimą ir užtikrinti, kad jos būtų nutrauktos iki 2024 m. kovo 1  d.  

3. Siūlyti viešųjų bendrojo ugdymo mokyklų, kurių dalininkė yra Kauno miesto 

savivaldybė, dalininkų susirinkimams iki 2024 m. kovo 1 d. patvirtinti visos dienos mokyklos veiklos 

organizavimo tvarkos aprašus, atsižvelgiant į šio sprendimo 1 punkte nurodytą aprašą.  

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1.  Kauno miesto savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. T-241 

,,Dėl Pailgintos dienos (popamokinės veiklos) grupės paslaugos teikimo Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

4.2. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 23 d. sprendimą Nr. T-208 ,,Dėl 

Kauno miesto savivaldybės įsteigtų bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

5. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 ir 4 punktai  įsigalioja 2024 m. kovo 1 d.  

 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis 

 


